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Assunros DEsENvoLVtDos NA ReuruÁo:

Para efeitos de cumprimento do disposto no art.o 25.o da Portaria n.o 125-N2019, de 30 de abril, com as

alterações introduzidas pela Portaria n.o 12-N2O21, de 11 de janeiro e no Código do Procedimento

Administrativo, o júri do procedimento concursal comum de seleção e recrutamento de 8 Técnicos Superiores,

com licenciatura e/ou mestrado integrado na área da Psicologia, na modalidade de relação jurídica de emprego

público por tempo indeterminado, a que se refere o aviso n.o 1467712022, publicado no Diário da República, 2.4

Série, n.o 142,de 25 de julho e o aviso publicado na BEP com o código de oferta U^Ê20220710763, reuniu e

deliberou tornar pública a lista com os resultados da aplicação do 3.o método de seleção - Entrevista

Profissional de Seleção.

í. Resultados da aplicação do 3.o método de seleção - Entrevista Profissional de Seleção

Data: 28-08-2023 Hora: 12:00h

Agenda:

1. Resultados da aplicação do 3.o método de seleção - Entrevista Profissional de Seleção, no âmbito do

procedimento concursal comum de seleção e recrutamento para 8 Técnicos Superiores, com licenciatura e/ou

mestrado integrado na área de Psicologia;

2.Proposta da lista unitária de ordenação final;

3.Audiência dos interessados
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Presenças

Dr. Torcato Ferreira

Dra. Maria Fernanda Afonso

Função

Presidente do Júri

1." Vogal

2.o VogalDr. Rui Pedro Martins

Gandidatos Classificação EPS

Ana Catarina Moreira Leal 13,333

Ana Cristina Ferreira Moreira 18,667

Ana lsabel Moreira Morais 12,000

Ana Teresa Correia Oliveira a) 13,333

Andreia Elisabeth Ferreira Pereira '13,333

Bruna Regina Silva Rodrigues 13,333

Bruna Sofia Silva Gomes 12,000

Carla Maria Moreira Sousa 16,000
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Catarina de Almeida Care Faltou

Clara Rita Nunes Rocha 12,000

Cláudio Miguel Costa Guimarães 12,000

Daniela Patrícia Moreira Silva 13,333

Diana Costa Meira 16,000

Diana Jesus Nunes Santos a) 17,333

Estefânia Sandra Pinheiro Vasconcelos 16,000

Gonçalo Filipe Aguiar Gonçalves 12,000

Helena Carina Ferreira Matias 16,000

lsabel Sofia Silva Ferreira Costa 16,000

Joana Castro Lima Almeida Coutinho 14,667

Joana Maria Neves Almeida Teixeira 14,667

Joana Maria Silva Garfejo Faltou

Joana Moreira Dias 16,000

Maria Alice Teixeira Barbosa 12,000

Maria Céu Marques Cosme 16,000

Maria Cristina Ribeiro Jesus Quartas a) 12,000

Maria GoretiJorge Sousa a) 12,000

Maria lnês Ferro Marques Pereira 12,000

Maria Jesus Soares Amendoeira 14,667

Mariana lsabel Craveiro Sousa Faltou

Mónica Vanessa Mota Barbosa Faltou

Regina Maria Pereira Coelho 12,000

Sofia RaquelJesus Brito Rocha 13,333

Tatiana Raquel Pereira Santos 14,667

Vanessa Almeida Ribeiro Costa 17,333

Vera Mónica Araújo Correia 12,000

2. Proposta de Lista Unitária de ordenação final dos candidatos

A presente proposta de lista de ordenação final foi elaborada de acordo com as valorações obtidas pelos

candidatos aprovados nos 3 métodos de seleção através da fórmula previamente definida

(CF=PEC*45%+AP*25o/o+EPS.30%), de acordo o aviso n.o 1467712022, publicado no Diário da República, 2."

Série, n,o 142, de 25 de julho:
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Candidatos
lo

Método

Ponderaçã
o

45%

to

Método

Ponderação

25%

EPE

Classificação
Final

TOTAL

EPS

Ponderagão
30%

Helena Carina Ferreira Matias 19,600 8,820 16,000 4,OOO 16,000 4,800 t7,620

Diana Costa Meira 19,200 8,640 16,000 4,000 16,000 4,800 17,440

Maria Céu Marques Cosme 19,200 8,640 16,000 4,000 16,000 4,800 t7,440

Estefânia Sandra Pinheiro Vasconcelos 18,800 8,460 16,000 4,000 16,000 4,800 L7,260

Anâ Cristina Ferreira Moreira 18,800 8,460 72,OOO 3,000 t8,667 5,600 17,060

Daniela Patrícia Moreira Silva 20,000 9,000 16,000 4,000 13,333 4,000 t7,ooo

Joana Moreira Dias 18,000 8,100 16,000 4,000 16,000 4,800 16,900

Joana Maria Neves Almeida Teixeira t8,400 8,280 16,000 4,000 t4,667 4,400 16,680

Vanessa Almeida Ribeiro costa 18,800 8,460 t2,ooo 3,000 L7,333 5,200 16,660

Bruna Regina Silva Rodrigues L9,200 8,640 16,000 4,000 13,333 4,000 L6,640

Maria lesus Soares Amendoeira 18,000 8,L00 16,000 4,000 14,667 4,400 16,500

Regina Maria Pereira Coelho 19,600 8,820 16,000 4,000 12,000 3,600 t.6,420

lsabel Sofia Silva Ferreira Costa 18,800 8,460 L2,OOO 3,000 16,000 4,800 16,260

Bruna Sofia Silvâ Gomes L9,200 8,640 16,000 4,000 12,000 3,600 t6,240

Maria lnês Ferro Marques Pereira t9,200 8,640 16,000 4,000 1 2,000 3,600 L6,24O

Clara Rita Nunes Rocha 19,200 8,640 16,000 4,000 12,000 3,600 L6,240

Cláudio Miguel Costa Guimarães 19,200 8,640 16,000 4,000 12,000 3,600 t.6,240

Sofia Raquel Jesus Brito Rocha 18,000 8,100 16,000 4,000 13,333 4,000 16,100

Gonçalo Filipe Aguiar Gonçalves 18,800 8,460 16,000 4,000 L2,000 3,600 16,060

Maria Alice Teixeira Barbosa 18,800 8,460 16,000 4,000 12,000 3,600 16,060

Joana Castro Lima Almeida Coutinho t9,200 8,640 t2,000 3,000 L4,667 4,400 16,040

Carla Maria Moreira Sousa 18,000 8,100 t2,ooo 3,000 16,000 4,800 15,900

Diana Jesus Nunes Santos a) 14,800 6,660 16,000 4,000 t7,333 5,200 15,860

Tatiana Raquel Pereira Santos 18,400 8,280 12,000 3,000 L4,667 4,400 15,680

Maria Goreti Jorge Sousa a) t7,600 7,920 16,000 4,000 L2,OOO 3,600 L5,52O

Ana Catarina Moreira Leal 18,800 8,460 L2,OOO 3,000 13,333 4,000 15,460

Andreia Elisabeth Ferreira Pereira 18,400 8,280 L2,000 3,000 13,333 4,000 15,280

Vera Mónica Araújo Correia 18,400 8,280 12,000 3,000 12,000 3,600 14,880
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Ana lsabel Moreira Morals 18,000 8,100 L2,000 3,000 x2,000 3,600 L4,700

Ana Teresa Correia Oliveira a) 15,600 7,O20 12,000 3,000 13,333 4,000 14,02o

Maria Cristina Ribeiro Jesus Quartas a) 12,400 5,580 16,000 4,000 12,000 3,600 13,180

a) candidatas ordenadas para efeitos de cumprimento do disposto no n. 02 do artigo 3.o do Decreto-Lei nr. o 2912001 , de 3

de fevereiro.

3. Audiência dos interessados

Nos termos do art.o 121 .o e ss do Código do Procedimento Administrativo, concede-se o prazo de í 0 dias úteis,

para os candidatos que realizaram o 3.o método de seleção, caso entendam, de exercer por escrito o seu direito

de audiência prévia.

Para efeitos do exercício da audiência dos interessados deve ser utilizado o modelo de formulário aprovado por

despacho do Ministro de Estado e das Finanças - despacho n.o 1132112009, de29 de abril, publicado no Diário

da República, 2.a Série, n.o 89, de 8 de maio, também disponível em www.cm-valongo.pt.
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